[image: image1.emf]O

O

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Westfália
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS
CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br
[image: image2.wmf]O

EDITAL Nº 023, de 25 de julho de 2023.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 008/2023

divulGa a classificação dos candidatos inscritos no processo Seleção simplificada para farmaceutico.

O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a classificação dos candidatos inscritos no Processo de Seleção Simplificado para farmaceutico:
	Classificação        Nome do Candidato

	1º
Noeli Fátima Hilga
2º
Nívia Maria Ferraz
3º
Tainá Scheid
4º
Bruna Araújo da Annunciação
5º
Geiza Feron Medeiros
6º
Carla Luiza Stahlhöfer Erbes
7º

Ângelo Schmitz Pedron

8º

Leandro Gonçalves Tavares de Souza

9º
Francine dos Reis Scheeren

10 º
Leticia Victoria Azambuja

Gabinete do Prefeito Municipal, 25 de julho de 2023.
JOACIR ANTÔNIO DOCENA,
Prefeito
Registre-se e Publique-se
Eliane Dolores Giebmeier,

Secretária da Administração e Planejamento.
1

_1751800429.unknown